
Situation projetée - Plan Sous-sol - SIAMU

Note

Ce plan est la propriété de l'Architecte et ne peut
être utilisé que dans le cadre du présent dossier.
Toute forme de reproduction ou de communi-
cation à des tiers est interdite sans autorisation
écrite à recevoir de la part de l'Architecte. Ce
document (original ou copie) doit lui être restitué
sur simple demande. Ce plan est valable
uniquement pour la technique concernée.

Architectes Maitre de l'ouvrage

Alexandru BUNIS - architecte*
*en tant qu’administrateur de b architects srl

177 Chaussée de la Hulpe b6
1170 Watermael-Boitsfort

GSM : +32(0)486 76 66 39
email : abunis@afbar.be ASB

SOUPURAVPESQ

EXE ... ...

Echelle
Date

Dossier

Plan n°

16-01-26

5.1
Victoire

Transformation d'un bâtiment arrière de bureaux et
remises en maison unifamiliale

5 Rue de la Victoire Saint-Gilles 1060 Belgique
1:100

IMMO D&Z - P&H
Représentée par M.  Elliot

ZATALOVSKI
Rue Xavier De Bue 41, 1180, Uccle Belgique

GSM: 0477/92.22.78
E-mail : elliotzatalovski@gmail.com

ETE

H
IVER

HIVER ETE

COUCHER DU SOLIEIL

C
O

U
C

H
ER

 D
U

 SO
LEIL

LEVER DU SOLEIL

LEVER
 D

U
 SO

LEIL

NE
E

SE
S

SO
O

N
O

N

-12

-11

-10

-9

-8

-7

17
4

22
47

9

156 22 347

965 22 407

-2,46

HORS DEMANDE

-6

-5

-4

-3
-2

-1 0

Chaudière

Cave
S: 10,77 m2

Rangement
S: 13,39 m2

Dégagement
S: 6,74 m2

WC
S: 1,68 m2

BB
'

BB
'

AA
'

AA
'

0 1 2 5 m

Anciens murs

Démolitions

Nouveaux murs

Toutes les structures sont à vérifier par
l'ingénieur stabilité suite aux essais de
sol à réaliser

REI.60

1 Unité résidentielle
unifmailiale au lieu de 4
unités d'hébergement
touristique (hôtetier)

PORTE EI30

PORTE EI60

PORTE
SOLLICITE A LA
FERMETURE



Situation projetée - Plan Rez-de-chaussée - SIAMU

Note

Ce plan est la propriété de l'Architecte et ne peut
être utilisé que dans le cadre du présent dossier.
Toute forme de reproduction ou de communi-
cation à des tiers est interdite sans autorisation
écrite à recevoir de la part de l'Architecte. Ce
document (original ou copie) doit lui être restitué
sur simple demande. Ce plan est valable
uniquement pour la technique concernée.

Architectes Maitre de l'ouvrage

Alexandru BUNIS - architecte*
*en tant qu’administrateur de b architects srl

177 Chaussée de la Hulpe b6
1170 Watermael-Boitsfort

GSM : +32(0)486 76 66 39
email : abunis@afbar.be ASB

SOUPURAVPESQ

EXE ... ...

Echelle
Date

Dossier

Plan n°

16-01-26

5.2
Victoire

Transformation d'un bâtiment arrière de bureaux et
remises en maison unifamiliale

5 Rue de la Victoire Saint-Gilles 1060 Belgique
1:100

IMMO D&Z - P&H
Représentée par M.  Elliot

ZATALOVSKI
Rue Xavier De Bue 41, 1180, Uccle Belgique

GSM: 0477/92.22.78
E-mail : elliotzatalovski@gmail.com

ETE

H
IVER

HIVER ETE

COUCHER DU SOLIEIL

C
O

U
C

H
ER

 D
U

 SO
LEIL

LEVER DU SOLEIL

LEVER
 D

U
 SO

LEIL

NE
E

SE
S

SO
O

N
O

N

-2

-1

0

-2

-1

0

-2

-1

0

-2

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

78
15

1.
01

5
5

41
2

26
54

8
45

43
7

25
2

5355

98

88

965 20 413

92 2325 120 89

645 77 485 122 635

533

3755

100 4335

28
6

19
0

73

303565125705

47
6

62

-0,03

-0,53

±0,00

-0,10

-0,50

BB
'

BB
'

FP 88 cm x 2015 cm

FP
83

 c
m

 x
 2

10
 c

m

FP
90

 c
m

 x
 2

10
 c

m

FP 88 cm x 2115 cm

1 2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

-6

-5

-4
-3
-2

-1 0

Proposition de division

sne : 8.82² x 5 = 44.1m²

HORS DEMANDECouloir
S: 9,60 m2

Cour
S: 5,68 m2

Jardin Rez-de-chaussée avant
S: 13,92 m2

Zone extérieure Maison unifamiliale
S: 13,78 m2

Couloir
S: 5,11 m2

Cuisine/Salle à manger
S: 26,37 m2

HP: 3,31 m

Hall d'entrée
S: 7,41 m2

HP: 3,31 m

AA
'

AA
'

-2

-1

0

35
8

19
0

0 1 2 5 m

Anciens murs

Démolitions

Nouveaux murs

Toutes les structures sont à vérifier par
l'ingénieur stabilité suite aux essais de
sol à réaliser

REI.60

1 Unité résidentielle
unifmailiale au lieu de 4
unités d'hébergement
touristique (hôtetier)

Maintient de la porte
existante en bois

Pas de compartimentage
de la cage d'escalier

Changement de la porte
existante en porte
extérieur non RF

PORTE EI30

PORTE EI60

PORTE
SOLLICITE A LA
FERMETURE



Situation projetée - Plan premier étage - SIAMU

Note

Ce plan est la propriété de l'Architecte et ne peut
être utilisé que dans le cadre du présent dossier.
Toute forme de reproduction ou de communi-
cation à des tiers est interdite sans autorisation
écrite à recevoir de la part de l'Architecte. Ce
document (original ou copie) doit lui être restitué
sur simple demande. Ce plan est valable
uniquement pour la technique concernée.

Architectes Maitre de l'ouvrage

Alexandru BUNIS - architecte*
*en tant qu’administrateur de b architects srl

177 Chaussée de la Hulpe b6
1170 Watermael-Boitsfort

GSM : +32(0)486 76 66 39
email : abunis@afbar.be ASB

SOUPURAVPESQ

EXE ... ...

Echelle
Date

Dossier

Plan n°

16-01-26

5.3
Victoire

Transformation d'un bâtiment arrière de bureaux et
remises en maison unifamiliale

5 Rue de la Victoire Saint-Gilles 1060 Belgique
1:100

IMMO D&Z - P&H
Représentée par M.  Elliot

ZATALOVSKI
Rue Xavier De Bue 41, 1180, Uccle Belgique

GSM: 0477/92.22.78
E-mail : elliotzatalovski@gmail.com

ETE

H
IVER

HIVER ETE

COUCHER DU SOLIEIL

C
O

U
C

H
ER

 D
U

 SO
LEIL

LEVER DU SOLEIL

LEVER
 D

U
 SO

LEIL

NE
E

SE
S

SO
O

N
O

N

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11

12
13

14

BB
'

BB
'

5355

78123 120 120 92

195 120 515 120 645
3755

533

35

+2.34

+3,48

AA
'

AA
'

HORS DEMANDE

sne : (2.59+2x1.86)=
6.31m² x 5 = 31.55m²

Abaissement de l'allège
de fenêtre

Séjour
S: 31,10 m2

HP: 2,81 m
Palier

S: 1,79 m2

HP: 3,01 m

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

35
47

5
14

3
91

52

0 1 2 5 m

Anciens murs

Démolitions

Nouveaux murs

Toutes les structures sont à vérifier par
l'ingénieur stabilité suite aux essais de
sol à réaliser

REI.60

1 Unité résidentielle
unifmailiale au lieu de 4
unités d'hébergement
touristique (hôtetier)

Pas de compartimentage
de la cage d'escalier

Pas de 2e voie
d'évacuation via une
échelle intéireure

PORTE EI30

PORTE EI60

PORTE
SOLLICITE A LA
FERMETURE



Situation projetée - Plan deuxième étage - SIAMU

Note

Ce plan est la propriété de l'Architecte et ne peut
être utilisé que dans le cadre du présent dossier.
Toute forme de reproduction ou de communi-
cation à des tiers est interdite sans autorisation
écrite à recevoir de la part de l'Architecte. Ce
document (original ou copie) doit lui être restitué
sur simple demande. Ce plan est valable
uniquement pour la technique concernée.

Architectes Maitre de l'ouvrage

Alexandru BUNIS - architecte*
*en tant qu’administrateur de b architects srl

177 Chaussée de la Hulpe b6
1170 Watermael-Boitsfort

GSM : +32(0)486 76 66 39
email : abunis@afbar.be ASB

SOUPURAVPESQ

EXE ... ...

Echelle
Date

Dossier

Plan n°

16-01-26

5.4
Victoire

Transformation d'un bâtiment arrière de bureaux et
remises en maison unifamiliale

5 Rue de la Victoire Saint-Gilles 1060 Belgique
1:100

IMMO D&Z - P&H
Représentée par M.  Elliot

ZATALOVSKI
Rue Xavier De Bue 41, 1180, Uccle Belgique

GSM: 0477/92.22.78
E-mail : elliotzatalovski@gmail.com

ETE

H
IVER

HIVER ETE

COUCHER DU SOLIEIL

C
O

U
C

H
ER

 D
U

 SO
LEIL

LEVER DU SOLEIL

LEVER
 D

U
 SO

LEIL

NE
E

SE
S

SO
O

N
O

N

38

39

40

41

42

43

44

BB
'

BB
'

AA
'

AA
'

5355

5355

35
34

6
14

90
10

24
9

122 120 78 120 92

195 120 515 120 645
3755

532

+5.14

+6,66

FP
83

 c
m

 x
 2

01
5  c

m

FP
73

 c
m

 x
 2

10
 c

m
FP

73
 c

m
 x

 2
10

 c
m

HORS DEMANDE

sne : 1.9x2=3.8m² x 5 =
19m²

Palier
S: 1,83 m2

HP: 3,02 m
WC

S: 1,62 m2

HP: 2,67 m

SDD
S: 3,88 m2

HP: 2,67 m

Chambre parentale
S: 18,68 m2

HP: 2,81 m

Dressing
S: 5,97 m2

HP: 2,83 m

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

160 14 171 10 180

35
34

6
14

12
05

13
75

91
52

0 1 2 5 m

Anciens murs

Démolitions

Nouveaux murs

Toutes les structures sont à vérifier par
l'ingénieur stabilité suite aux essais de
sol à réaliser

REI.60

1 Unité résidentielle
unifmailiale au lieu de 4
unités d'hébergement
touristique (hôtetier)

Pas de compartimentage
de la cage d'escalier

Pas de 2e voie
d'évacuation via une
échelle intéireure

PORTE EI30

PORTE EI60

PORTE
SOLLICITE A LA
FERMETURE



Situation projetée - Plan Combles - SIAMU
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